РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                        БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                                    ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                             СЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                              Р Е Ш Е Н И Е

 от 06.10.2014г.                                                                                         №  3-7

 с.Селец

 Об избрании главы  Селецкого

 сельского поселения

               В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,статьей 28.1 Устава Селецкого сельского поселения, на основании результатов тайного голосования,

                                   Селецкий сельский Совет народных депутатов

                                                                  Р Е Ш И Л :

             1. Избрать главой Селецкого сельского поселения, главой Селецкой сельской администрации депутата Селецкого сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 3,  Москалева Виктора_Васильевича
           2.Полномочия главы Селецкого сельского поселения исполнять на постоянной основе .

           3.Данное решение вступает в силу с момента принятия.

   Председательствующий                                                         И.И.Петраченков